（様式第１号）

平成　　年　　月　　日

北海道建築士会地域貢献活動センター地域貢献活動基金助成申請書

（社）北海道建築士会

　北海道建築士会地域貢献活動センター　様

申請者名　　　　　　　　　　　　　　　印
北海道建築士会貢献活動センターの活動基金助成を受けたいので下記の通り申込みます。

1． 活動団体の名称

2． 事務所の所在地

3． 代表者

4． 連絡責任者

5． 住　所　〒

　　　　　　　　　　　　　　TEL 　　　－　　　－　　　FAX　　　－　　　－

6． 活動のテーマ

7． 今回申請する活動の目的

8． 助成希望額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

9． 事業費総額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（様式第２号）

事 　　業 　　計　　 画　　 書

1． 団体の概要

	団　体　名

	代表者名

	所　在　地

	活 動 者 数

(士会員数及び氏名)

	活動の目標

	活 動 実 績

2． 今回申請する活動の具体的内容

	事　業　名

	事 業 目 的

	協力団体等

	事 業 内 容

	事業実施期間

	活動の予定

	効　　　果

	他の助成・受託の

有無とその内容

	将 来 計 画

注) 事業内容は詳細に記入してください。規約、定款、組織図等があれば添付して下さい。

（様式第３号）

収 　　 支  　　予 　　 算 　　 書

1． 収入の部

	収　入　科　目
	予 算 額 (円)
	備　　　　　　　　考

	地域貢献活動基金助成金

	自 　己 　資 　金

	そ の 他 の 資 金

	合　　　　計

2． 支出の部

	支　出　科　目
	予 算 額 (円)
	内　　　　　　　　訳

	(助成対象項目)

(例 示)

会 議 費

人 件 費

事 業 費

資料作成費

会 場 費

通 信 費

そ の 他

	小　　　　計

	(助成対象外項目)

(例 示)

役 務 費

旅　　費

そ の 他

	小　　　　計

	合　　　　計

＊助成対象外項目について、特に予算書に計上しない項目は記載しなくて結構です

（様式第５号）

平成　　年　　月　　日

（社）北海道建築士会

　北海道建築士会地域貢献活動センター　様

　　　　　　 活動団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   eq \o\ad(代表者名,　　　　　)　　　　　　　　　　　　　印

平成　　年度　北海道建築士会地域貢献活動基金助成事業完了報告書

　平成　　年　　月　　日付け、北建士第　　号により助成決定を受けた事業が完了したので、下記の通り報告します。

記

1． 活動の状況

	活動団体名

	活動テーマ

	完 了 し た

活 動 内 容

	活動の成果

	今後の課題

将来計画等

２．収支決算書

1) 収入の部

	収入科目
	予算額 (円)
	決算額 (円)
	内　　　　訳

	 eq \o\ad(自己資金,　　　　　　)

	地域貢献活動

 eq \o\ad(基金助成額,　　　　　　)

	その他の資金

	合　　　　計

2) 支出の部
	支出科目
	予算額 (円)
	決算額 (円)
	内　　　　訳

	(例 示)

会 議 費

人 件 費

講師謝礼

通 信 費

会 場 費

そ の 他

	合　　　　計